
  株式会社LIXILトータルサービス

  〒849-1322
  佐賀県鹿島市浜町字長丁1112-1
  LIXILリフォームショップLTS鹿島店
  フリーダイアル：0120-22-9179
  (上記番号がつながらないときは )
  TEL:0954-69-8822
  FAX:050-1704-4043
  営業時間 9：00～17：00
  定休日:土曜･日曜･祝日･夏期･年末年始
  http:www.lixil-rs-kashima.com/
  lixilrs-kashima@lixil.com

  第41号
   2026年2月発行

 かしま店通信

地域の皆様にちょっとお得な情報をお届ける  ニ ュースレター

LIXILリフォームショップ LTS鹿島店です。

2026年も引き続き、皆さまにご満足いただける
サービスをご提供できるよう努めてまいりま
す。今後とも変わらぬご支援とご愛顧のほど、
どうぞよろしく願い申し上げます。

鹿島店では、2月1日(日)から6日(金)までリ
フォーム相談会を開催いたします。また、 2月7
日(土)はLIXILショールーム長崎にて「春まちリ
フォームフェア」が開催されます。
お得な情報や楽しいイベントが盛りだくさんと
なっております。気になる方はぜひお出かけく
ださい(※ご招待状を事前にお渡しいたします
のでご参加希望の方はお早めにご連絡くださ
い)2026年も補助金を活用してお得にリフォー
ムできるチャンスです！
ご相談やお見積りは無料で賜ります。お気軽
にご相談ください。
皆様のお越しをスタッフ一同お待ちしておりま
す。

左右のイラストで違う箇所が５つあります。左の表
から間違いの多いエリアをアルファベットで答えてく
ださい。

   間違い探し

し

     答えは裏にあります。



２月は香りで癒されましょう♪♪
ゆったりと過ごしたいときなどに、おすすめの香りをご

紹介します。

■ リフレッシュして新たな気持ちで過ごしたいとき

おすすめは、レモン、ライム、オレ

ンジ、ベルガモットなどの柑 橘 系

や、ペパーミント、ローズマリーな

どすっきりした香り。ユーカリやク

ローブ、ひのきも良いですよ♪

■ お疲れ気味で気分を上げたいとき

ネロリやローズ、ジャスミ

ンがおすすめです♪

ネロリは「天然の精神
安定剤」と言われ、リ
ラックスはもちろん、
気持ちを上げてくれる
とも言われています。

※妊娠中の方など、避けるべき種類のエッセンシャルオイル、アロマオイル

などがありますので、かかりつけ医師にご相談ください。

※ペットにも避けた方が良いものがありますので、ご注意ください。

■ リラックスしたいとき

ラベンダーやカモ

ミール、ゼラニウ

ムがぴったり♪ほ
かに、ネロリやマ

ンダリンは心をや

わらかくほぐしてく

れる香りです。
入浴剤の香りで選ぶほか、
エッセンシャルオイルを植 物
油で希釈して、足などのマッ
サージに使うのもおすすめで
す。

■ 新年になじみのあるゆずもおすすめ！

おせち料理やお雑煮の

彩りに使われるなど、お

なじみ。 和 を 感 じます

ね。ゆずは、リラックスし

たいときや気分転換し

たいときにおすすめで

す。

答え：B


